
Výměna povrchu komunikace ke garážím pare, č. 972/5,
Praha 6 - Liboc

Projektové práce, inženýrská činnost

CENOVÁ NABÍDKA

23. 02. 2024

Městská část Praha 6
Zastoupená SNEO, a.s.

Nad Alejí 1876/2
162 00 , Praha 6

Kontaktní osoba: Luděk Kutil
Tel.: 775 883 245



1. Identifikační údaje
Ing. Filip Nehonský 
právní forma: 
číslo autorizace:
IČO :
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Adresa sídla:
Telefon:

2. Předmět plnění
Zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a zajištění inženýrské činnosti nezbytné pro 
povolení stavebních prací spojených s výměnou povrchu dvorní plochy o výměře cca 200m2, řešení odvodu 
a likvidace dešťových vod z opravované zpevněné plochy vsakováním do vsakovacího tělesa situovaného 
v místě dvora. Případně se počítá s možností likvidace dešťové vody s využitím zeleně formou rozlivu 
dešťové vody - poldrování, nebo se samostatným připojením na areálovou kanalizaci. Nepředpokládá se 
umísťování lapačů ropných látek,

3. Vstupní podklady
Zadání investora

- odstranění stávajícího kameninového povrchu
- nový povrch ze zámkové dlažby včetně betonových obrub
- vytvoření vsakovací jámy
- výšková úprava poklopů
- osazení nového odvodňovacího žlabu s napojením 

Schématický zákres uvažovaného rozsahu přílohou cenové nabídky

4. Rozsah nabízených prací
• Přípravné práce

o Pasportizace inženýrských sítí, zajištění datových podkladů 
o Geodetické zaměření, polohopisné a výškopisné
o Posouzení podmínek vsakování, podložené klasickým jádrovým vrtem a vsakovací 

zkouškou
■ Jádrový vrt cca 6m včetně dopravy vrtné plošiny (včetně základního úklidu, bez 

zaplnění vrtu betonovou směsí)
■ vsakovací zkouška
■ vyhodnocení výsledků v samostatném autorizovaném posudku

• Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
Rozsah projektové dokumentace v souladu s vyhláškou 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb, 
v posledním aktualizovaném znění, v rozsahu dokumentace pro provedení stavby. Jmenovitě 
tedy bude součástí odevzdaného projektu: 

o Vnitřní komunikace
(návrh skladby zpevněné plochy, návrh spádování zpevněné plochy, situační výkres, 
vzorový řez, řez vsakovacím tělesem či retenční nádrží)

o Zdravotechnika
(návrh vsakovacího tělesa, resp. dle výsledků návrh retenční soustavy a napojení 
bezpečnostního přepadu do areálové kanalizace)

• Položkový i slepý rozpočet budou zpracované dle Vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to i u jednotlivých profesí 
katalogizované ve standardu Kros Plus

• Inženýrská činnost
zajištění stanovisek DOSS a SS (předpokládá se, OŽPD P6, PVK, PVS, Povodí Vltavy, Správa 
majetku) a vyřízení stavebního řízení (umístění stavby vsakovacího tělesa a ohlášení 
stavebních prací).

fyzická osoba (OSVČ) 
0008388 
717 24 257 
CZ7305310111

Astlova 3205/3, 150 00, Praha 5

Ing. Filip Nehonský
IČO:717 24 257, DIČ: CZ7305310111 Sídlo firmy: 

Telefon kancelář:
Astlova 3205/3, Praha 5; 150 00



5. Cenová nabídka

Popis prací Ce*na posudku______

Případné práce, součinnost pro zajištění vstupních podkladů a posudků
Geodetické zaměření

Odborné posouzení podmínek vsakování

Obstarání datových podladů vybraných inženýrský sítí (kanalizace, elektro, plyn)

Jednostupňová projektová dokumentace (DPS)

Rozpočtová část

Inženýrská činnost

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem s DPH

102 000 Kč
21420 Kč

123 420 Kč

6. Termíny plnění
Odevzdání dle potřeb objednatele, nebo kapacitních možností subdodavatelů
Uvažuje se s níže uvedenými termíny vycházející s dobré součinnosti s objednatelem a nezatížené vyšší 
mocí

• Případné práce................................................................................cca do 20 pracovních dnů
(podmíněno, volnou kapacitou vrtné plošiny, bude upřesněno dle aktuálního stavu)

• Zpracování dokumentace...........................................................cca 20 pracovních dnů
(začátek prací nejdříve po dokončení vsakovací zkoušky)

• Inženýrská činnost.........................................................................cca 3 měsíce
(odhad termínu stanovený dle legislativních lhůt, může být až 5 měsíců)

7. Poznámka:
■ Odevzdaný výstup, 3 paré tištěné dokumentace (z toho 2 paré využita pro potřeby stavebního 

řízenO, Pai"é pro výběrové řízení budou řešené jako vícetisky, počet dle požadavku objednatele. 
Cena stanovena na 1000 Kč / pare. K ceně bude dodatečně účtováno DPH

■ Zhotovitel je oprávněný si dle uvážení přizvat ke spolupráci na díle spolupracovníky
■ Autorský dozor není v ceně projekčních prací. V případě požadavku bude účtován dle skutečně 

odpracovaného času a nákladů v hodinové sazbě 1000,- Kč / započatá hodina. V započítaném 
času budou promítnuty náklady spojené s dopravou, konzultační činnost s osobami podílejícími 
se na realizaci stavby.

■ Inženýrská činnost neobsahuje projednávání veškerých majetkoprávních náležitostí. Objednatel 
zajistí součinnost.

■ Platební podmínky 30 dní od doručení faktury.
■ Cenová nabídka je platná 2 měsíce.

s pozdravem

Ing. Filip Nehonský
IČO: 717 24 257, DIČ: CZ7305310111 Sídlo firmy: 

Telefon kancelář: 
e-mail:

Astlova 3205/3, Praha 5; 150 00



M
im

e VZ
.A

ST
f/V

>A
r


